
2022 年 1 月 26 日 

 
 

“カテゴリーⅠ”【第７回赤外線診断技術者訓練コース】 

“カテゴリーⅡ”【第２回赤外線診断技術者訓練コース】 

会場変更のご案内 
 
 
平素より大変お世話になっております。 
この度、新型コロナウイルス感染症防止対策を講じる観点から、下記のとおり会場を変更させていただく

運びとなりました。 
開催にあたりましては、万全の感染症対策を講じさせていただきます。既にお申込みいただいた皆様には

ご迷惑をおかけしまして誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 
 

記 
 

【変更前】 

埼玉県久喜市河原井町１８ 

株式会社チノー 久喜事業所 

↓ 

【変更後】 

東京都板橋区熊野町３２－８ 

株式会社チノー 研修センター 

※研修センターはチノー本社ビルの隣です。 

 
 
・アクセス 

①バス 
池袋駅西口・8番出口から国際興業バス 1番乗場より乗車（熊野町・中丸町循環） 
「熊野町」で下車。道路を渡った目の前です。 
乗車時間 10 分～15分（バスの運行間隔は 5分～10 分） 

②電車 
東武東上線「大山駅」から徒歩約 10 分 

 
・宿泊 

弊社では斡旋しておりませんので、ご自身でのご予約をお願いいたします。 
弊社最寄りのホテルは板橋センターホテル（弊社研修センターより徒歩15分程度、最寄駅：大山
駅、板橋区役所前駅）、又はスーパーホテルLohas池袋駅北口、アパホテル池袋北口になります。 
ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。 

 
 
※研修日時に変更はございません。 
 
 
 

 
【問い合わせ先】 

 
〒346-0028 埼玉県久喜市河原井町 18  
株式会社チノー 久喜事業所 開発部  

担当：恩田(おんだ)、石井（いしい） 
 

    TEL   ：0480-23-2511    FAX ：0480-23-2514 
E-mail ：iso18436-7@chino.co.jp 

 


